
Zarządzenie nr  94/XV R/2012 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji i międzynarodowej rady 

programowej na kadencję 2013-2016 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2012.572  ze zm.) oraz § 50 ust 2 pkt 6 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(uchwała nr 1193 Senatu z dnia 17 września 2012 r.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

Dla czasopisma Advances in Clinical and Experimental Medicine zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny 

MARIA PODOLAK-DAWIDZIAK 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

MARTA STRUTYŃSKA-KARPIŃSKA 

3. Sekretarz Redakcji 

KATARZYNA NEUBAUER 

4. Kolegium Redakcyjne 

1) MACIEJ BAGŁAJ,  

2) PIOTR DZIĘGIEL, 

3) IRENA FRYDECKA,  

4) MARIAN KLINGER, 

5) PIOTR PONIKOWSKI,  

6) MAREK SĄSIADEK,  

7) JACEK SZEPIETOWSKI,  

8) MARIA WARWAS 

5. Międzynarodowa Rada Programowa 

1) HANS-OLOV ADAMI  

2) ROBERT C. BAST, JR.  

3) BRUNO BONAZ  

4) JOHN G. DELINASSIOS  

5) ANTHONY FREW  

6) CLAES G. FROSTEL  



7) ANTONINA HARŁOZIÑSKA-SZMYRKA  

8) ANDRZEJ GÓRSKI  

9) HEINZ GISSLINGER  

10) PETER GROSS  

11) SERGE JOTHY  

12) FRANCISZEK KOKOT  

13) MACIEJ KRZAKOWSKI  

14) IRVIN M. MODLIN  

15) MATHIAS MONTENARH  

16) KENJI OGAWA  

17) LESZEK PARADOWSKI  

18) HANS-DETLEV SAEGER  

19) ROBERT A. SCHWARTZ  

20) ANETTA UNDAS  

21) KRZYSZTOF WARZOCHA  

22) TONY WYSS-CORAY  

23) MARIAN ZEMBALA  

24) MAREK ZIĘTEK  

6. Redaktorzy tematyczni 

1) Nauki podstawowe 

NICOLAS BLIN  

2) Nauki farmaceutyczne 

GRZEGORZ SAWICKI  

3) Nauki stomatologiczne 

THOMAS GEDRANGE , 

URSZULA KACZMAREK ,  

4) Chirurgia 

DOV WIESBERG  

5) Zdrowie publiczne 

ELŻBIETA KRAJEWSKA-KUŁAK. 

 

§ 2 

 

Dla czasopisma Dental and Medical Problems zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny 

TOMASZ KONOPKA 



 

2. Sekretarz Redakcji 

ANNA PARADOWSKA-STOLARZ 

3. Międzynarodowa Rada Programowa 

1) MARIA BUSCEMI , 

2) JOSÉ DURAN VON ARX ,  

3) UWE ECKELT, 

4) OMAR EL-MOWAFY, 

5) THOMAS GEDRANGE , 

6) KRYSTYNA KONOPKA ,  

7) NAZAN KÜÇÜKKELEŞ, 

8) HYO-SANG PARK , 

9) CHARLES PILIPILI, 

10) ALINA PŪRIENĖ,  

11) MONIQUE-MARIE ROUSSET-CARON , 

12) ROSTYSLAV STUPNYTSKY 

4. Kolegium Redakcyjne 

1) TERESA BACHANEK,  

2) ZDZISŁAW BEREZNOWSKI,  

3) MARIA CHOMYSZYN-GAJEWSKA, 

4) Beata Czarnecka,  

5) JAKUB GOŁĄB,  

6) RENATA GÓRSKA,  

7) MICHAŁ JELEŃ, 

8) URSZULA KACZMAREK, 

9) BEATA KAWALA, 

10) KAZIMIERZ KOBUS,  

11) RYSZARD KOCZOROWSKI,  

12) TADEUSZ F. KRZEMIŃSKI,  

13) MARIUSZ LIPSKI,  

14) STANISŁAW MAJEWSKI,  

15) IWONA NIEDZIELSKA,  

16) LESZEK PARADOWSKI,  

17) BOGUMIŁ PŁONKA,  

18) STANISŁAW POTOCZEK,  

19) MAŁGORZATA RADWAN-OCZKO,  

20) INGRID RÓŻYŁO-KALINOWSKA,  

21) JERZY SOKALSKI,  

22) FRANCISZEK SZATKO,  



23) JACEK C. SZEPIETOWSKI,  

24) DANUTA WASZKIEL,  

25) MAGDALENA WOCHNA-SOBAŃSKA, 

26) WANDA WOJTKIEWICZ-ROK, 

27) ANDRZEJ WOJTOWICZ, 

28) DARIUSZ WOŁOWIEC, 

29) KRZYSZTOF WOŹNIAK,  

30) MAREK  ZIĘTEK  

5. Redaktorzy tematyczni 

1) Kariologia i profilaktyka stomatologiczna  

URSZULA KACZMAREK  

2) Endodoncja  

MARIUSZ LIPSKI  

3) Stomatologia wieku rozwojowego  

MAGDALENA WOCHNA-SOBAŃSKA  

4) Patologia jamy ustnej  

RENATA GÓRSKA  

5) Periodontologia  

ALINA PÜRIENÈ  

6) Chirurgia stomatologiczna  

ANDRZEJ WOJTOWICZ  

7) Chirurgia szczękowo-twarzowa  

IWONA NIEDZIELSKA  

8) Implantoprotetyka  

STANISŁAW MAJEWSKI  

9) Ortodoncja  

BEATA KAWALA  

10) Gerostomatologia  

RYSZARD KOCZOROWSKI  

11) Radiologia stomatologiczna  

INGRID RÓŻYŁO-KALINOWSKA 

6. Redaktor statystyczny  

KRZYSZTOF TOPOLSKI. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Dla czasopisma Pielęgniarstwo i Zdrowie Publiczne zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny 

DOMINIK KRZYŻANOWSKI 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

MONIKA WÓJTA-KEMPA 

3. Sekretariat Redakcji 

1) MIROSŁAW CHYBICKI,  

2) ARKADIUSZ DRUKIER,  

3) JANINA KAPŁUNOWSKA,  

4) EWELINA TROŚCIANKO 

4. Przewodniczący Rady Naukowej 

ANDRZEJ M. FAL  

5. Międzynarodowa Rada Programowa 

1) ZBIGNIEW BARTUZI,  

2) DARIUSZ BIAŁAS,  

3) JÓZEF BINNEBESEL, 

4) ALICJA CHYBICKA,  

5) GRAŻYNA DĘBSKA,  

6) ANNA FELIŃCZAK ,  

7) IRENE HIGGINSON,  

8) HANNA IGNATOWICZ,  

9) EWA JASSEM, 

10) HELENA KADUČÁKOVÁ,  

11) MIROSŁAW KALINOWSKI,  

12) KRZYSZTOF KASSOLIK, 

13) EDYTA KĘDRA,  

14) STANISŁAW KOWALIK,  

15) ELŻBIETA KRAJEWSKA-KUŁAK, 

16) PIOTR KRAKOWIAK,  

17) SYLWIA KRZEMIŃSKA,  

18) EWA KURIATA, 

19) KRYSTYNA MISIAK, 

20) MAŁGORZATA PASEK,  



21) MALCOLM PAYNE, 

22) KRYSTYNA PISKORZ-OGÓREK, 

23) ZBIGNIEW RUDKOWSKI, 

24) MARIOLA SEŃ,  

25) LUCYNA SOCHOCKA,  

26) MARIA SZEWCZYK,  

27) IZABELLA UCHMANOWICZ, 

28) MARCIN WIŚNIEWSKI,  

29) ZBIGNIEW ŻYLICZ. 

6. Redaktorzy tematyczni 

1) Pedagogika, tanatopedagogika;  

JÓZEF BINNEBESEL 

2) Onkologia dziecięca, pediatria;  

ALICJA CHYBICKA 

3) Pielęgniarstwo anestezjologiczne i w intensywnej opiece;  

SYLWIA KRZEMIŃSKA 

4) Zarządzanie w pielęgniarstwie, organizacja pracy w pielęgniarstwie;  

EWA KURIATA 

5) Promocja zdrowia;  

DARIUSZ BIAŁAS 

6) Pielęgniarstwo pediatryczne;  

LUCYNA SOCHOCKA 

7) Socjologia medycyny;  

MONIKA WÓJTA-KEMPA 

8) Zdrowie publiczne;  

ANDRZEJ FAL 

9) Pielęgniarstwo środowiska nauczania i wychowania;  

GRAŻYNA DĘBSKA 

10) Pomoc społeczna;  

PIOTR KRAKOWIAK 

11) Dermatologia;  

ELŻBIETA KRAJEWSKA-KUŁAK 

12) Pielęgniarstwo rodzinne;  

HELENA KADUČÁKOVÁ 

13) Pielęgniarstwo kardiologiczne  

IZABELLA UCHMANOWICZ 



14) Prawo medyczne i ochrony zdrowia  

AGNIESZKA SIEŃKO 

15) Pielęgniarstwo chirurgiczne  

MARIA SZEWCZYK 

7. Redaktor statystyczny 

ANNA FELIŃCZAK 

§ 4 

 

Dla czasopisma Polimery w Medycynie zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny  

ROMAN RUTOWSKI 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

JERZY GOSK 

3. Sekretarz Redakcji 

URSZULA TOMCZYK 

4. Kolegium Redakcyjne 

1) RAJMUND ADAMIEC 

2) JERZY KOŁODZIEJ  

3) JAN KURYSZKO 

4) TADEUSZ ORŁOWSKI 

5) DANUTA PALUCH  

6) KRZYSZTOF ZIMMER 

5. Międzynarodowa Rada Programowa 

1) JENIFER B. DRESSMAN, 

2) D. DVORAK,  

3) STANISŁAW GŁOWIŃSKI,  

4) MUKESH G. GOHEL,  

5) VIPIN B. GUPTA,  

6) ANTHONY J. HICKEY, 

7) BERHARD C. LIPPOLD,  

8) JAN ŁUKASZCZYK ,  

9) PAWEŁ REICHERT, 

10) JOLANTA STANISZEWSKA-KUŚ,  

11) JÓZEF URBAN, 

12) TIMOTHY S. WIEDMANN, 



13) WALDEMAR WYSOKIŃSKI. 

14) SAMUEL YALKOWSKY, 

6. Redaktor statystyczny  

DOROTA DIAKOWSKA 
 

§ 5 

 

Dla czasopisma Gazeta Uczelniana  zostaje powołany: 

1. Redaktor Naczelny 

ADAM ZADRZYWILSKI 

2. Redakcja 

1) ADAM BARG,  

2) RYSZARD CHOROSTKOWSKI,  

3) ZBIGNIEW DOMOSŁAWSKI, 

4) ANNA GEMZA,  

5) JOLANTA GRZEBIELUCH,  

6) MONIKA KOLĘDA, 

7) JANINA  KAPŁUNOWSKA, 

8) KATARZYNA KOZŁOWSKA, 

  

§ 6 

1. Osoby, o których mowa w § 1-4 powoływane są na kadencję od 1 stycznia 2013 r. do 31 

grudnia 2016 r., z wyjątkiem ust. 2. 

2. Osoby powołane jako redaktorzy tematyczni czasopisma Dental and Medical Problems 

powołuje się na okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 roku. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 MC 


